
ZARZĄDZENIE NR 3/20
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie sposobu realizacji uchwały Nr XIII/95/20 Rady Gminy Mielnik z dnia 15 stycznia 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej 

opłaty oraz ustalenia stawki opłaty podwyższonej dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506; z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dostarczyć do nieruchomości zamieszkałych na terenie całej gminy Mielnik:

- druki deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

- zawiadomienie o zmianie stawki opłaty,

- informację dotyczącą kontroli opróżniania zbiorników bezodpływowych (szamb) i przydomowych oczyszczalni 
ścieków.

2. Zobowiązuję do przekazania pełnej informacji o trybie postępowania i wypełniania deklaracji oraz sposobie 
dostarczania jej do Urzędu, a także poinformowanie o wypełnieniu ustawowych obowiązków właścicieli 
nieruchomości w zakresie ochrony środowiska oraz utrzymania porządku.

3. Harmonogram dostarczenia druków wymienionych w ust. 1 wraz z wykazem pracowników obsługujących 
miejscowości gminy zawiera załącznik do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: 08541EB3-E723-46E7-88B3-46D234860ABF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3/20

Kierownika Urzędu

z dnia 17 lutego 2020 r.

Harmonogram dostarczenia druków deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz pozostałych zawiadomień i informacji.

L.p. Nazwa miejscowości Data dostarczenia Pracownicy odpowiedzialni za dostarczenie

1. Niemirów

18 luty 2020 r.

Teresa Borowska
2. Sutno Karol Dobrzaniecki
3. Wajków Elżbieta Szymańska
4. Mętna Alina Hackiewicz-Stępień
5. Adamowo-Zastawa Ewa Klimaszewska,

Iwona Paździora-Patkowska6. Wilanowo
7. Tokary, Koterka Agnieszka P. Zalewska
8. Radziwiłłówka Jolanta Galecka
9. Moszczona Królewska Zbigniew Sawczuk
10. Osłowo Artur Jaworski
11. Maćkowicze

Marta P. Koroluk12. Stankowicze
13. Kudelicze
14. Olchowicze
15. Homoty

Tomasz Gorochowicz15. Oksiutycze
16. Pawłowicze
17. Mielnik Emilia Śnieżko,

Małgorzata Radziszewska (Przedmieście, ul. Piaskowa,
ul. Biała i ul. Brzeska do kościoła),
Ewelina Dawidowicz (Zagórą)

Id: 08541EB3-E723-46E7-88B3-46D234860ABF. Podpisany Strona 1


		2020-02-17T11:38:02+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




